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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 38.450,00
(MwSt. ausweisbar)

Volvo V60 CC
V60 Cross Country B4 AWD Ultimate

Kombi
EZ: 07/2023
Diesel
1969ccm

Gebrauchtwagen
22.581km
145 kW (197 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung Tempomat
Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag Seitenairbag
Wegfahrsperre Partikelfilter Abstandsregler Bluetooth
Spurwechselassistent StartStop Lordosenstuetze Musikstreaming
Notrufsystem Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle Scheinwerferreinigungsanlag

e
Colorscheibe ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch
Fernlichtassistent Isofix Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner
Abstandstempomat Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Innenspiegel abblendbar
Radio Allrad Apple CarPlay ESP
Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent
Regensensor Sitzheizung Differentialsperre Touchscreen
Sprachsteuerung Traktionskontrolle USB Sitzheizung
Schluessellos Leichtmetallfelgen Colorverglasung Waschwasserstand
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Tagfahrlicht LED Radioempfang digital (DAB+) Fensterheber elektrisch vorn
+ hinten

Head-up Display

Keyless-Start Volvo ON CALL Parkbremse elektrisch Anti-Blockier-System (ABS)
mit elektr.
Bremskraftverstärker

Innenspiegel mit
Abblendautomatik

Schadstoffarm nach
Abgasnorm Euro 6d

Anti-Blockier-System (ABS) Elektron. Differentialsperre
Corner Traction Control (CTC)
mit Torque Vectoring

Lenksäule (Lenkrad)
höhenverstellbar

Geschwindigkeits-
Regelanlage (Tempomat) mit
Abstandsregelung und
Einleitung der Notbremsung

Automatische
Stabilitätskontrolle ESC

Müdigkeits-Warner (Driver-
Alert-Control DAC)

Elektrisch einstellbarer
Beifahrersitz

Geschwindigkeitsabhängige
Servolenkung

Heckklappenautomatik
(elektrisch)

LED-Nebelscheinwerfer (im
Frontspoiler integriert)

Memoryfunktion für
Beifahrersitz

Pilot Assist Totwinkel-Assistent (Blind
Spot Informations System
BLIS)

Dachreling aus Aluminium
(integriert)

Einstiegsleisten aus
Aluminium mit Volvo
Schriftzug vorn

Klimaautomatik mit 4-Zonen-
Temperaturregelung

Multifunktionstasten am
Lenkrad

Seiten- und Heckfenster
abgedunkelt (ab B-Säule)

Mild-Hybrid 145 kW (Motor
2.0 Ltr. - 145 kW Diesel)

Ambientebeleuchtung
(Erweiterte
Innenbeleuchtung)

Kopf-/Schulterairbags (IC) für
alle Insassen

Seitenairbags für Fahrer und
Beifahrer

Parkkamera mit 360 Surround
View

Armaturentafel in Lederoptik
mit Kontrastnähten

Kopfstützen der 2. Sitzreihe
umlegbar (elektrisch)

Lendenwirbelstütze (4-Wege)
für Fahrer- und Beifahrersitz

Rücksitze im Verhältnis 40/60
oder komplett umlegbar

Panorama-Glasschiebedach
mit Hebefunktion

Premium Sound by Harman
Kardon

Voll-LED-Scheinwerfer Thors
Hammer Active High Beam

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung elektr. Heckklappe elektr. Parkbremse
Privacy Verglasung Lichtsensor Uhr- und Drehzahlmesser Spiegel mit

Abblendautomatik
HeadUp-Display Gepaeckraumabtrennung Einparkhilfe vorn und hinten

(hinten mit Bremsfunktion)
Emergency Stop Assist

Ready to Drive Notification Laderaumrollo Airbag für die Beifahrerseite
(vorn) abschaltbar

Lane Keeping Aid (LKA) -
Aktiver Spurhalteassistent

Reifendruckkontrollsystem
(mit reifenindividueller
Druckverlustmeldung)

Road Sign Information -
Verkehrszeichenerkennung

Start-Stopp-Technologie CHARCOAL/LEAA/CHARCOAL

Elektrisch einstellbarer
Fahrersitz (8-Wege) mit
Memoryfunktion

ONYX BLACK / Metallic Hill Descent Control (HDC) -
Bergabfahrassistent

Hill Start Assist (HSA) -
Berganfahrassistent

Induktives Smartphone-
Ladesystem

8-AUT 4WD Aluminiumladekantenschutz
im Gepäckraum

Lenkradheizung
Lenkradheizung

Sitzheizung vorn Sitzheizung
vorn

Fensterumrandung in
Hochglanzschwarz

lederfreies
Dreispeichenlenkrad

Digital Services (Google Maps
Assistant Play Store) inklusive
4-Jahres-Abo

Automatikgetriebe 8-AUT
4WD Allradantrieb (AWD)

5-Sitzer 12-Volt-Anschluss im
Gepäckraum

EXTERIOR LIGHT LOGIC:
DDRL not together with
position light
Reifendichtmittel mit 12-Volt-
Kompressor (max. 80 km/h)

Adaptive
Geschwindigkeitsregelanlage

12.3 -Fahrerdisplay (31.2 -
cm-Diagonale)

Automatische Verriegelung
der Türen (deaktivierbar)
Zentralverriegelung mit zwei
Funkfernbedienungen

Erste-Hilfe-Set Warndreieck Intelligentes Fahrer-
Informationssystem (IDIS)

SAFETY BELT: Safety Belt
type B Erweitertes
Luftreinigungssystem mit
Feinstaubfilterung APMS: Air
borne Particulate Matter
Sensor aka PM2.5-sensor

20-7-Speichen-Design Cross
Country
Diamantschnitt/Graphitoptik

Blind Spot Information
System (BLIS) und Cross
Traffic Alert (CTA)
Heckaufprallabschwächung -
Präventivschutz bei
drohenden Heckkollisionen

Außenspiegel elektr. verstell-
und heizbar beide

Außenspiegel elektrisch
einklappbar

ISOFIX-Aufnahmen für die
äußeren Fondsitze

Sitzheizung hinten (äußere
Fondsitze) Sitzheizung hinten

Winter-Paket[Sitzheizung
vorn Sitzheizung hinten



3/5

(äußere Fondsitze) (äußere Fondsitze)
Lenkradheizung]

Blinkleuchten LED in
Außenspiegel integriert

Keyless Drive mit
sensorgesteuerter
Heckklappe Blinkleuchten
(LED) in Außenspiegeln
integriert

2 USB-C-Anschlüsse Blind Spot Information
System (BLIS) und Cross
Traffic Alert (CTA)

Mittelarmlehne hinten inkl.
Getränkehalter und Ablage

Geschwindigkeitsbegrenzer
(variabel) Innen- und
Außenspiegel mit
Abblendautomatik

Anhängerkupplung
schwenkbar semi-elektrisch

Kindersicherung hintere Tür
elektrisch
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse 0
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, Regensensor,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, Adaptive Geschwindigkeitsregelanlage,
Geschwindigkeits-Regelanlage (Tempomat) mit Abstandsregelung und Einleitung der Notbremsung, Geschwindigkeits-
Regelanlage (Tempomat) mit Abstandsregelung und Einleitung der Notbremsung, Müdigkeits-Warner (Driver-Alert-Control
DAC), Totwinkel-Assistent (Blind Spot Informations System BLIS), Parkbremse elektrisch,|\\**MOTOR GETRIEBE &
FAHRWERK**, Geschwindigkeitsabhängige Servolenkung, Elektron. Differentialsperre Corner Traction Control (CTC) mit
Torque Vectoring, Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 6d,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, Apple CarPlay, Head-up
Display, Radioempfang digital (DAB+), Volvo On Call,|\\**INTERIEUR**, Fensterheber elektrisch vorn + hinten, Innenspiegel
mit Abblendautomatik, Laderaumrollo, Lendenwirbelstütze (4-Wege) für Fahrer- und Beifahrersitz, Lenksäule (Lenkrad)
höhenverstellbar, Multifunktionstasten am Lenkrad, Seiten- und Heckfenster abgedunkelt (ab B-Säule),
Colorverglasung,|\\**LICHT & SICHT**, Außenspiegel elektr. verstell- und heizbar beide, Blinkleuchten LED in Außenspiegel
integriert, Tagfahrlicht LED, Scheinwerferreinigungsanlage,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, Fernlichtassistent, Keyless-Start,
Kopf-/Schulterairbags (IC) für alle Insassen, Wegfahrsperre, Anti-Blockier-System (ABS), Anti-Blockier-System (ABS) mit
elektr. Bremskraftverstärker, Seitenairbags für Fahrer und Beifahrer,|\\**EXTERIEUR**, Heckklappenautomatik (elektrisch),
Automatische Stabilitätskontrolle ESC,|\\**Weitere Merkmale**, 12.3 -Fahrerdisplay (31.2 -cm-Diagonale), 2 USB-C-
Anschlüsse, 20-7-Speichen-Design Cross Country Diamantschnitt/Graphitoptik, 5-Sitzer 12-Volt-Anschluss im Gepäckraum, 8-
AUT 4WD, Airbag für die Beifahrerseite (vorn) abschaltbar, Aluminiumladekantenschutz im Gepäckraum,
Ambientebeleuchtung (erweiterte Innenbeleuchtung), Anhängerkupplung schwenkbar semi-elektrisch, Armaturentafel in
Lederoptik mit Kontrastnähten, Automatikgetriebe 8-AUT 4WD Allradantrieb (AWD), Automatische Verriegelung der Türen
(deaktivierbar) Zentralverriegelung mit zwei Funkfernbedienungen, Außenspiegel elektrisch einklappbar, Blind Spot
Information System (BLIS) und Cross Traffic Alert (CTA), Blind Spot Information System (BLIS) und Cross Traffic Alert (CTA)
Heckaufprallabschwächung - Präventivschutz bei drohenden Heckkollisionen, CHARCOAL/LEAA/CHARCOAL, Dachreling aus
Aluminium (integriert), Digital Services (Google Maps Assistant Play Store) inklusive 4-Jahres-Abo, EXTERIOR LIGHT LOGIC:
DDRL not together with position light Reifendichtmittel mit 12-Volt-Kompressor (max. 80 km/h), Einparkhilfe vorn und hinten
(hinten mit Bremsfunktion), Einstiegsleisten aus Aluminium mit Volvo Schriftzug vorn, Elektrisch Einstellbarer Beifahrersitz,
Elektrisch einstellbarer Fahrersitz (8-Wege) mit Memoryfunktion, Emergency Stop Assist, Erste-Hilfe-Set Warndreieck,
Fensterumrandung in Hochglanzschwarz, Geschwindigkeitsbegrenzer (variabel) Innen- und Außenspiegel mit
Abblendautomatik, Hill Descent Control (HDC) - Bergabfahrassistent, Hill Start Assist (HSA) - Berganfahrassistent, ISOFIX-
Aufnahmen für die äußeren Fondsitze, Induktives Smartphone-Ladesystem, Intelligentes Fahrer-Informationssystem (IDIS),
Keyless Drive mit sensorgesteuerter Heckklappe Blinkleuchten (LED) in Außenspiegeln integriert, Kindersicherung hintere
Tür elektrisch, Kindersicherung hintere Tür elektrisch, Klimaautomatik mit 4-Zonen-Temperaturregelung, Kopfstützen der 2.
Sitzreihe umlegbar (elektrisch), LED-Nebelscheinwerfer (im Frontspoiler integriert), Lane Keeping Aid (LKA) - Aktiver
Spurhalteassistent, Lederfreies Dreispeichenlenkrad, Lenkradheizung Lenkradheizung, Memoryfunktion für Beifahrersitz,
Mild-Hybrid 145 kW (Motor 2.0 Ltr. - 145 kW Diesel), Mittelarmlehne hinten inkl. Getränkehalter und Ablage, Mittelarmlehne
hinten inkl. Getränkehalter und Ablage, ONYX BLACK / Metallic, Panorama-Glasschiebedach mit Hebefunktion, Parkkamera
mit 360 Surround View, Pilot Assist, Pilot Assist, Premium Sound by Harman Kardon, Ready to Drive Notification,
Reifendruckkontrollsystem (mit reifenindividueller Druckverlustmeldung), Road Sign Information -
Verkehrszeichenerkennung, Rücksitze im Verhältnis 40/60 oder komplett umlegbar, SAFETY BELT: Safety Belt type B
Erweitertes Luftreinigungssystem mit Feinstaubfilterung APMS: Air borne Particulate Matter Sensor aka PM2.5-sensor,
Sitzheizung hinten (äußere Fondsitze) Sitzheizung hinten (äußere Fondsitze), Sitzheizung vorn Sitzheizung vorn, Start-Stopp-
Technologie, Voll-LED-Scheinwerfer Thors Hammer Active High Beam, Winter-Paket[Sitzheizung vorn Sitzheizung hinten
(äußere Fondsitze) Lenkradheizung]

Int.KnNr: G59809 ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


